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pz

PištoľPištoľ
ŠÍ205 TUŠÍK Emil 1952 02215/04 KVvZ KVvZ 027 KE Poruba pod Vihorlatom 100 90 120 310 1205 TUŠÍK Emil 1952 02215/04-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 100 90 120 310 1

215 JANCEK Jozef 1971 02540/05 KV Z KV Z 050 ZA KVZ H ští 99 97 114 310 2215 JANCEK Jozef 1971 02540/05-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 99 97 114 310 2
304 BECA P l 1967 00533/00 KV Z KV Z 030 KE KV Z Mi h l 96 92 120 308 3304 BECA Pavol 1967 00533/00-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 96 92 120 308 3
206 TIŽA Já 1956 96 91 120 307 4206 TIŽA Ján 1956 00510/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 96 91 120 307 4p

ČÍ216 PAVLOVČÍK Jozef 1964 02943/07-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 100 93 114 307 5216 PAVLOVČÍK Jozef 1964 02943/07 KVvZ KVvZ 030 KE KVvZ Michalovce 100 93 114 307 5
204 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 96 97 107 300 6204 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 96 97 107 300 6
109 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00 KVvZ KVvZ 051 BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 97 97 105 299 7109 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 97 97 105 299 7
214 KOMPAN Marián 1956 00754/00 KV Z KV Z 050 ZA KVZ H ští 97 86 114 297 8214 KOMPAN Marián 1956 00754/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 97 86 114 297 8
110 HRUŠKA K l 1954 00 98/00 03 O A O Á ši 100 93 99 292 9110 HRUŠKA Karol 1954 00598/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 100 93 99 292 9
102 ČEMAN P l 1955 100 94 92 286 10102 ČEMAN Pavel 1955 00258/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 100 94 92 286 10
307 SEMAN Milan 1960 01603/01-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 95 85 105 285 11307 SEMAN Milan 1960 01603/01 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ  Košice 95 85 105 285 11

Á111 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ 051 BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 95 92 95 282 12111 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 95 92 95 282 12
113 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00 KVvZ KVvZ 014 BB COMBAT Lučenec 96 86 99 281 13113 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 96 86 99 281 13
202 ŠATEK Rastislav 1991 03497/11 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 94 82 100 276 14202 ŠATEK Rastislav 1991 03497/11-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 94 82 100 276 14
315 JANCEK J l 1976 / í 98 82 95 275 15315 JANCEK Jaroslav 1976 02896/07-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 98 82 95 275 15
103 PAVLÍK Vl di í 1951 92 84 98 274 16103 PAVLÍK Vladimír 1951 01564/01-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 92 84 98 274 16
114 KRANKUS Dušan 1946 00603/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 95 86 91 272 17114 KRANKUS Dušan 1946 00603/00 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ  Košice 95 86 91 272 17

Š116 ŠOTER Miroslav 1989 PODHRADOVÁ Košice 96 84 91 271 18116 ŠOTER Miroslav 1989 PODHRADOVÁ - Košice 96 84 91 271 18
201 TOMAŠKIN Ján 1950 00856/00 KVvZ KVvZ 051 BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 94 84 93 271 19201 TOMAŠKIN Ján 1950 00856/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 94 84 93 271 19
106 DARGAJ Róbert 1976 03364/10 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 95 74 98 267 20106 DARGAJ Róbert 1976 03364/10-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 95 74 98 267 20
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50/20 D 1P 135Číslo klubu Príslušnosť 50/20 D 1 Spolu Por.VTP 135Št. č. Priezvisko Meno R. n. Čl. č. SZVvZ
Σ  P135 Σ  50/20 Σ  D1

Číslo klubu Príslušnosť Spolu Por.VTŠt. č. Priezvisko Meno R. n. Čl. č. SZVvZ

Š112 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ Košice 93 92 80 265 21112 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 93 92 80 265 21
403 BALÁZS Ladislav 1953 00225/00 KV Z KV Z 014 BB COMBAT L č 91 70 103 264 22403 BALÁZS Ladislav 1953 00225/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 91 70 103 264 22
105 TÓTH A d j 1973 02871/07 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 98 85 79 262 23105 TÓTH Andrej 1973 02871/07-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 98 85 79 262 23j
101 ŠATEK S i l 1964 Á 92 83 72 247 24101 ŠATEK Stanislav 1964 03207/09-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 92 83 72 247 24

VLŽÁK 91 78 75 244213 VLŽÁK Ľudovít 1956 00752/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 91 78 75 244 25213 VLŽÁK Ľudovít 1956 00752/00 KVvZ KVvZ 050 ZA KVZ Hruštín 91 78 75 244 25
ŽÁ308 VLŽÁK Ľudovít 1981 03170/09-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 92 79 71 242 26308 VLŽÁK Ľudovít 1981 03170/09-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 92 79 71 242 26

104 PRIPUTEN Július 1944 00425/00 KVvZ KVvZ 024 PO Prvý prešovský ŠSK 94 67 67 228 27104 PRIPUTEN Július 1944 00425/00-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 94 67 67 228 27
108 TÓTHOVÁ Silvia 1973 03498/11 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 78 63 81 222 28108 TÓTHOVÁ Silvia 1973 03498/11-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 78 63 81 222 28
306 KIERNOSZ P l 1977 02643/06 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 68 35 20 123 29306 KIERNOSZ Pavol 1977 02643/06-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 68 35 20 123 29
115 LENGYEL O 1963 Á 52 16 51 119 30115 LENGYEL Oto 1963 PODHRADOVÁ - Košice 52 16 51 119 30

RevolverRevolver
415 JANCEK J f 1971 02540/05 KV Z KV Z 050 ZA KVZ H ští 100 97 150 347 1415 JANCEK Jozef 1971 02540/05-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 100 97 150 347 1
311 GÁBOR B i l 1958 99 96 132 327 2311 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 99 96 132 327 2ý

KOMPAN 100 97 126 323414 KOMPAN Marián 1956 00754/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 100 97 126 323 3414 KOMPAN Marián 1956 00754/00 KVvZ KVvZ 050 ZA KVZ Hruštín 100 97 126 323 3
Š312 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 99 92 119 310 4312 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ  Košice 99 92 119 310 4

ŠÍ405 TUŠÍK Emil 1952 02215/04 KVvZ KVvZ 027 KE Poruba pod Vihorlatom 100 93 113 306 5405 TUŠÍK Emil 1952 02215/04-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 100 93 113 306 5
406 TIŽA Ján 1956 00510/00 KV Z KV Z 027 KE Por ba pod Vihorlatom 100 95 110 305 6406 TIŽA Ján 1956 00510/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 100 95 110 305 6
313 VÁCLAVÍK F tiš k 1963 00227/00 KV Z KV Z 014 BB COMBAT L č 100 96 107 303 7313 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 100 96 107 303 7
310 HRUŠKA K l 1954 Á 97 87 114 298 8310 HRUŠKA Karol 1954 00598/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 97 87 114 298 8

SEMAN 99 91 105 295107 SEMAN Milan 1960 01603/01-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 99 91 105 295 9107 SEMAN Milan 1960 01603/01 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ  Košice 99 91 105 295 9
Á203 BALÁZS Ladislav 1953 00225/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 99 92 101 292 10203 BALÁZS Ladislav 1953 00225/00 KVvZ KVvZ 014 BB COMBAT  Lučenec 99 92 101 292 10

ČÍ416 PAVLOVČÍK Jozef 1964 02943/07 KVvZ KVvZ 030 KE KVvZ Michalovce 98 89 105 292 11416 PAVLOVČÍK Jozef 1964 02943/07-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 98 89 105 292 11
314 KRANKUS Dušan 1946 00603/00 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 98 88 105 291 12314 KRANKUS Dušan 1946 00603/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 98 88 105 291 12
404 DENCI D i l 1971 00497/00 KV Z KV Z 027 KE P b d Vih l 98 89 101 288 13404 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 98 89 101 288 13p

302 ČEMAN P l 1955 97 92 94 283 14302 ČEMAN Pavel 1955 00258/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 97 92 94 283 14
ŠOTER 95 91 73 259316 ŠOTER Miroslav 1989 PODHRADOVÁ - Košice 95 91 73 259 15316 ŠOTER Miroslav 1989 PODHRADOVÁ  Košice 95 91 73 259 15

Í303 PAVLÍK Vladimír 1951 01564/01-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 89 79 84 252 16303 PAVLÍK Vladimír 1951 01564/01-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 89 79 84 252 16
Á309 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00 KVvZ KVvZ 051 BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 97 79 13 189 17309 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 97 79 13 189 17
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Memoriál Franiška IMRICHAMemoriál Franiška IMRICHA

ÁUsporiadateľ: PODHRADOVÁ KošiceUsporiadateľ: PODHRADOVÁ Košice
Miesto konania: SA KošiceMiesto konania: SA Košice

á 14 2011Dátum: 14. 5. 2011átu : . 5. 0
14 5 2011Por Priezvisko Meno R n Čl č SZVvZ Číslo klubu Príslušnosť Spolu14.5.2011

Pištoľ Revolver
Por. Priezvisko Meno R. n. Čl. č. SZVvZ Číslo klubu Príslušnosť Spolu

Pištoľ Revolver

1 JANCEK J f 1971 02 40/0 0 0 A š í 310 347 6571 JANCEK Jozef 1971 02540/05-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 310 347 657
2 KOMPAN M iá 1956 297 323 6202 KOMPAN Marián 1956 00754/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 297 323 620
3 TUŠÍK E il 1952 310 306 6163 TUŠÍK Emil 1952 02215/04-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 310 306 616p

TIŽA 307 305 6124 TIŽA Ján 1956 00510/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 307 305 612p

GÁ O 282 327 6095 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 282 327 6095 G O a s av 958 00807/00 Vv Vv 05 Vv Ve ý š 8 3 7 609
ČÍ 307 292 5996 PAVLOVČÍK Jozef 1964 02943/07-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 307 292 5996 PAVLOVČÍK Jozef 1964 02943/07 KVvZ KVvZ 030 KE KVvZ Michalovce 307 292 599

Š7 HRUŠKA Karol 1954 00598/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 292 298 5907 HRUŠKA Karol 1954 00598/00 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ  Košice 292 298 590
8 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 300 288 5888 DENCI Daniel 1971 00497/00 KVvZ KVvZ 027 KE Poruba pod Vihorlatom 300 288 588

Á Í9 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00-KVvZ KVvZ 014 BB COMBAT - Lučenec 281 303 5849 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 281 303 584
10 SEMAN Milan 1960 01603/01 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ Košice 285 295 58010 SEMAN Milan 1960 01603/01-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 285 295 580
11 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00 KVvZ KVvZ 034 KE PODHRADOVÁ Košice 265 310 57511 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 265 310 575
12 ČEMAN Pavel 1955 00258/00 KVvZ KV Z 014 BB COMBAT Lučenec 286 283 56912 ČEMAN Pavel 1955 00258/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 286 283 569
13 KRANKUS Dušan 1946 00603/00 KV Z KV Z 034 KE PODHRADOVÁ K ši 272 291 56313 KRANKUS Dušan 1946 00603/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 272 291 563
14 BALÁZS Ladisla 1953 00225/00 KV Z KV Z 014 BB COMBAT L č 264 292 55614 BALÁZS Ladislav 1953 00225/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 264 292 556
15 ŠOTER Mi l 1989 PODHRADOVÁ K ši 271 259 53015 ŠOTER Miroslav 1989 PODHRADOVÁ - Košice 271 259 530
16 PAVLÍK Vl di í 1951 274 252 52616 PAVLÍK Vladimír 1951 01564/01-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 274 252 526
17 KNÁPEK J f 1948 299 189 48817 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 299 189 488ý
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Pre ďaľšiu inšpiráciu a na prekonanie

Strelecký trojboj - veľkokalibrový revolver 347 bodov
Košice 14. 5. 2011
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